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Wyjaśnienie Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

W związku z prośbami o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając 
na podstawie art. 38 ust. 1-2 ustawy Prawo zamówień publicznych  z dnia 29 stycznia 2004r. (tekst 
jednolity Dz. U. z 2007r Nr 223 poz. 1655 z późniejszymi zmianami), SPZOZ  w Parczewie udziela 
odpowiedzi na poniższe pytania zadane przez Wykonawcę.
Treść niniejszego wyjaśnienia, bez wskazywania źródeł zapytań, przesyła się wszystkim Wykonawcom, 
którym Zamawiający przekazał specyfikację istotnych warunków zamówienia oraz zamieszcza się na stronie 
internetowej Zamawiającego.

Pytanie nr 1 – dot. Zadania nr 10 poz. 5,7,9:
Czy Zamawiający dopuści rękawy w rolkach po 100mb przy odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza rękawy do sterylizacji o długości 100m z przeliczeniem wymaganych 
ilości i zgodnie z zapisem SIWZ rozdział IV pkt 8.

Pytanie nr 2 – dot. Zadania nr 10 poz. 10:
Czy Zamawiający dopuści rękaw o szerokości 300mm lub 350mm?
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 3 – dot. Zadania nr 10 poz. 10:
Czy Zamawiający dopuści rękaw w rolce po 200 mb przy  odpowiednim przeliczeniu zamawianych ilości?
Odpowiedź: Zamawiający wymaga 100mb.

Pytanie nr 4 – dot. Zadania nr 1 poz. 22,23,31,33,81,84
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tych pozycji  pozwoli na udział 
większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 5 – dot. Zadania nr 3 poz. 2, 6:
Czy Zamawiający wyrazi  zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tych pozycji  pozwoli na udział 
większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 6– dot. Zadania nr 11 poz. 7:
Czy  Zamawiający  wyrazi  zgodę na wydzielenie  w/w pozycji?  Wydzielenie  tej  pozycji  pozwoli  na  udział 
większej liczbie oferentów.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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Pytanie nr 7– dot. Zadania nr 12 poz. 2,3:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice foliowe posiadały wyprofilowane palce? Pozwoli to na 
udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez szpital bardziej konkurencyjnych ofert cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 8– dot. Zadania nr 12 poz. 6-11, 13-14:
Zamawiający  w  opisie  podaje  iż  wymaga  rękawiczek  lateksowych  niealergicznych/hypoalergicznych. 
Do  produkcji  rękawiczek  wykorzystywany  jest  lateks  naturalny.  Pod  względem  chemicznym  głównymi 
składnikami,  które  powodują  uczulenie  są  białka  lateksu.  W większości  zostają  one  usunięte  podczas 
przetwarzania wyrobów lateksowych, ale nawet śladowa ich ilość może wywołać alergię. Z tego powodu, 
w rzadkich przypadkach, rękawice lateksowe mogą wywołać działania alergizujące. W związku z powyższym 
prosimy o odstąpienie od zapisu „niealergiczne/hypoalergiczne” w w/ w pozycjach.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody. Wymaga zgodnie z opisem.

Pytanie nr 9– dot. Zadania nr 13 poz. 1,3,4,16,35,39,40:
Czy Zamawiający odstąpi od wymogu, aby rękawice foliowe posiadały wyprofilowane palce? Pozwoli to na 
udział większej liczbie oferentów i uzyskanie przez szpital bardziej konkurencyjnych ofert cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 10– dot. Zadania nr 14 poz. 9,10,21:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tej pozycji pozwoli to na udział 
większej liczbie oferentów i uzyskanie przez szpital bardziej konkurencyjnych ofert cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie nr 11– dot. Zadania nr 18 poz. 1,29,37,39,40:
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie w/w pozycji? Wydzielenie tej pozycji pozwoli to na udział 
większej liczbie oferentów i uzyskanie przez szpital bardziej konkurencyjnych ofert cenowych.
Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.
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